
ZARZĄDZENIE NR 1044/2024 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) 
oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do  rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  i prezydentów 
miast powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Złoty 
Stok: 

Nr 
obwodu 

Siedziba OKW 
miejscowość 

Imię i nazwisko 

1. Szkoła Podstawowa w Złotym Stoku  Anna Brysiak 
2. Szkoła Podstawowa w Złotym Stoku  Jarosław Król 
3. Szkoła Podstawowa w Złotym Stoku  Jarosław Król 
4. Świetlica wiejska Błotnica  Paweł Żurawiak 
5. Remiza OSP Mąkolno  Stanisław Sałata 
6. Świetlica wiejska Chwalisław  Marek Florek 
7. Świetlica wiejska Laski  Magdalena Karbowiak 

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 
5 do Uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  i prezydentów 
miast zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Złoty Stok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BEA4552-31CA-4D7F-B3F4-51F9E00EF655. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1044/2024 BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-27T07:01:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




